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Опросный лист
Насосная установка СанГур ВНУ
	Название и место установки
	

	Система
	водоснабжение 

транспортировка жидкости 

пожаротушение 

отопление 

другое (укажите):    

	Расход, м3/ч
	

	Давление на выходе, бар
	

	Давление на входе, бар
	

	Требуемый напор= Давление на выходе- Давление на входе, м
	

	Перекачиваемая жидкость (если не чистая вода, то также указать концентрацию) 
	

	Температура жидкости, t°С
	

	Количество рабочих насосов, обеспечивающих необходимый расход
	1 

2 

3 

4 

5 

6 

выбирать по опт. рабочей точке 

	Количество резервных насосов
	1 

2 

3 

не требует резерва 

	Управление
	частотное 

релейное 

	Ограничения по габаритам станции
	высота: 


длина: 


ширина: 


	Дополнительные сведения
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